[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ -

ГОРОД ПАВЛОВСК

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от               03.04.2014г.                       №     101

г. Павловск

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения –

город Павловск от 12.12.2013 г. № 382
«О введении режима чрезвычайной ситуации

на территории городского поселения – город Павловск

Павловского муниципального района

Воронежской области»

В целях уточнения границы зоны чрезвычайной ситуации, администрация городского поселения – город Павловск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения – город Павловск от 12.12.2013 г. № 382 «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области» изложив п. 2 в новой редакции:

«Границу зоны чрезвычайной ситуации определить: Воронежская область, город Павловск».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения –
город Павловск

                                                    В.А. Щербаков